AJMUHUCTPALIIUA MYHULIUITIAJIBHOI'O OBPA30OBAHUA
OKTABPBCKOE
BSI3HUKOBCKOI'O PAHOHA BJIAJIMMHUPCKOM OBJIACTH

NOCTAHOBJEHMUNE

25.01.2023 Ne 17

O eHecenuu u3MeHeHUll 8 npuioscerue K
nocmaHo61eHUr0 a()MuHucmpauuu

MYHUYUNnaivbHo2o obpazosanus Okmadpbckoe
om 02.10.2018 Ne 103

Ha ocnoBanuu crateu 33 YcraBa MyHHIIMTIATBHOTO oOpa3oBanus OKTIOphCKOE

BsisHukoBckoro paiiona, Briamumupckoi oOacTtu I OCTa®H_doRBII4d
I. BHecTn B MNpWIOKEHUE K TOCTAHOBJIEHUIO aIMUHUACTPAIIMA MYHUIIUIATLHOTO
obpazoBanust OKTIOpbCKOE or 02.10.2018 Ne 103 «O06 yTBEpXKJICHUHU

MyHULIMNANBHON TiporpaMmbl  «MHGOpMaTH3aus MYHHUIUIIATILHOTO 00pa30BaHUs
OxkTts6peckoe Ha 2019 - 2025 roap» ClaeAyrOIIUe U3MEHEHUS:

1.1. Ctpoky «O0beMbI M1 HCTOYHUKHN (DMHAHCUPOBAHUS IPOTpaMMBI»  IMacropTa
[IporpamMmbl M3JIOKUTH B CJICAYIOIICH pPEIaKIINN:

O0bembI 1 OO6mumii 00beM (PUHAHCUPOBAHUS MPOTPAMMBI 33 CUET
HUCTOYHUKH MECTHOTO OropkeTa coctaBisier 2757,1 Toic. pyOieid.
(dbrHaHCUPOBAHUS B tom uuce:

IPOrpaMMBI B 2019 rogy — 271,1 ThIC. pY0.;

B 2020 romy — 320,6 ThIC. pYy0;
B 2021 rony — 338,5 ThIC. pyo;
B 2022 rony- 420,1 ThIC.pYO;
B 2023 rony- 565,6 ThIC.pYO;

B 2024 rony- 420,6 ThIC.pYO;
B 2025 rony- 420,6 ThIC.pYO.

1.2. Paznen 6 «PecypcHoe obecneuenue IIporpaMmbl» U3JI0KUTH B CAEAYIOIIECH
pelaKuuu:

«6. PecypcHoe o0ecnieueHrne mporpaMMel

Meponpusrus [IporpaMMbl peam3yroTcs 32 CYET MECTHOI'O OIOJIKETA.
OO0t 00beM pUHAHCUPOBAHMS IPOTPAMMBI cocTaBisieT 2757,1 Toic. pyoOinei.

O0beM puHAHCUPOBAHUS MPOrPAMMbI TIOJIIEKHUT €KEr0JIHOMY YTOUHEHHIO.

1.3. Paznen 7 «llepeyeHp mporpaMMHBIX MEPONPUATUN» HW3JI0OKUTh B
pEAKIUU COTJIACHO MPUIIOKEHUIO.

2. KoHTposb 3a HCHOJHEHHWEM HACTOSIIETO IIOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKHUTh Ha
3aMECTHUTEIIA [J1aBbl MECTHOM aIMUHUCTPALIMH.



3. IIporpamMa MNOMJICKUT TPUBEACHHUI0O B COOTBETCTBHE C pemieHueM Coeta
HApOJIHBIX JEMYyTaTOB MYHHIIMNAIHHOTO 00OpazoBanus OKTAOphCKOe BS3HHMKOBCKOTO
paiiona ot 20.01.2023 Ne 112 «O BHeceHuun m3meHeHHil B pemieHne CoBeTa HapOJHBIX
JIENMyTaTOB MYHHIIMNAIBHOTO oOpa3zoBanus OKTsI0pbckoe Bs3HUKOBCKOro paiiona
Brnagumupckoit o6nactu «O Oromkere MyHHUIIMIIATBbHOTO oOpazoBaHus  OKTIOpbCKOE
BsizaukoBckoro paitona Braagumupckoit obsactu Ha 2023 rog ¥ Ha TUIAHOBBIM MEPUOJT
2024 u 2025 ronoB» He no3Hee | Mecsa co JHA BCTYIUICHUS €ro B CHITY.

4. ITocTaHOBIICHHE BCTYIIACT B CHUJIy CO IHJA €TO0 O(I)I/II_II/IaJ'II)HOFO OHY6HI/IKOBaHI/I}I.

I'maBa MecTHOM aIMMHUCTpaLUU H.B. Hcaesa



Pasnen.7. IlepeyeHb NpOrpaMMHBIX MEPOIIPUATHI

[Ipunoxenue

K [TOCTAHOBJICHUIO a/IMUHUCTPALIUU
MYHHIIUIIAJIBHOTO 00pa30BaHus
Oxtsa6pbckoe oT 25.01.2023 Ne 17

HaumeHnoBanue OObeMbl pUHAHCHPOBAHUS THIC.pYO. O>xuaemMbli
MEPOIPUIITUNA pe3yJsbTar

Bcero 2019 2020 2021 |2022 2023 2024 2025

o

nporpam

Me

2 3 4 5 6 7

PazButne u Ycronuupas
obecrieueHue Tese(pOHHAs CBS3b,
(bYHKIIMOHUPOBAHU HIUPOKOTOIOCHBIH
A YOIYT - CBBHH 3507 1364 | 184,9 | 1413 |2413 | 2456 200,6 200,6 | MAOCTYII K yciayram
Nurtepuera (ormara CBSI3U C KAKIOTO
3a CBA3b u pabouyero mecra
WHTEPHET)
Yceayru B obnactu 100% co3nanue
MH(POPMAILIMOHHBIX YCJIOBUM JJ1s1
TEXHOJIOT Uil HOBBILICHUS
(mpuoOpeTenue 3¢ (HEeKTUBHOCTU
HCHUCKIIIOYUTCIIbHbI 1176,0 | 132,2 85,7 197,2 | 150,9 270,0 170,0 170,0 yIIpaBJIEHHs U
X, JIMICH3UOHHBIX B3aUMOJCUCTBUS C
npaB Ha HaceJICHUEM U
MPOrpaMMHOE OpTraHU3aIUsIMU TPU
o0ecrnevyeHue; OCYIIECTBIECHUU




npuodOpereHue "
OOHOBJIEHHE
CIIPaBOYHO-
MH(OPMALIMOHHBIX
0a3 JTAaHHBIX;
oOecrieueHue
0e301acHOCTH
uHbopmanuu u
PEKUMHO-
CEKPETHBIX
MEPOIPUSATHIA;
YCIYTH TIO 3aIlluTe
AIIEKTPOHHOTO
JIOKyMEHTO000pOTa
(momnmepxka
MIPOTPaMMHOTO
MPOJTyKTa) c
HCITOJTh30BaHUEM
cepTUu(UKAIIMOHHBI
X CpEICTB
Kpunrorpapuuecko
1 3aIMTHI).

MOJIHOMOYHM OPTaHOB
MECTHOTO
CaMOyNpaBIICHUS

[IpuoGpeTenue
PaCXOTHBIX
MaTepHaoB u
KOMIUIEKTYIOLIUX
ISt
(GYHKIIMOHUPOBAHU
s IPOrpPaMMHO-

2304

2,5

50,0

0,0

27,9

50,0

50,0

50,0




anmnapaTHoOro
KOMILIEKCa
uH(OPMALMOHHON

UHQPPaCTPYKTYPHI

Bcero o
porpamme

2757,1

271,1

320,6

338,5

420,1

565,6

420,6

420,6
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